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خبـــــر
کشف موادمحترقه غیرمجاز 

فرمانده انتظامی استان یزد از کشف 
بیش از 43 هزار قلم انواع موادمحترقه 
خطرناک و غیرمجاز خبر داد. سردار 
عباسعلی بهدانی فرد اظهارداشت: در 
راستای مقابله با مخلان نظم و امنیت 
حوادث  بروز  از  پیشگیری  و  جامعه 
استان  پلیس  سال،  آخر  چهارشنبه 
به مرحله  را  یزد طرح های عملیاتی 
اجرا گذاشته است. وی ادامه داد: در 
این ایام ماموران پلیس با انجام اقدامات 
اطلاعاتی و همچنین بازدیدهای صورت 
گرفته از واحدهای صنفی 43 هزار و 
600 عدد انواع موادمحترقه غیرمجاز را 
کشف کردند. فرمانده انتظامی استان 
یزد افزود: در این خصوص 15 متهم 
دستگیر و پس از تشکیل پرونده به مراجع 
قضائی معرفی شدند. سردار بهدانی فرد 
یام از  اظهارکرد: خانواده ها در این ا
کودکان و نوجوانان خود مراقبت کنند 
تا شاهد بروز فجایع دلخراش و غیر قابل 
جبران نباشیم و به منظور پیشگیري 
از حوادث ناگوار به توصیه های پلیس 
توجه کرده و چهارشنبه آخر سال را در 
کنار فرزندان خود باشند. این مقام ارشد 
پلیس یادآورشد: چنانچه شهروندان از 
فعالیت افراد سودجو در جهت تهیه و 
توزیع موادمحترقه اطلاع پیدا کردند 
مراتب را از طریق تلفن 110 در اختیار 

پلیس بگذارند.

 اعتراف سارق 
تازه آزاد شده از زندان

فرمانده انتظامي استان سمنان از 
فقط  که  سابقه دار  سارق  دستگیري 
مدت 2 ماه است از زندان آزاد شده و 
مجددا دست به ارتکاب سرقت سیم و 
کابل هوایی برق کرده، خبر داد. سرهنگ 
جلیل موقوفه ای اظهارداشت: در پی 
وقوع چند فقره سرقت سیم کابل هوایی 
برق در شهرستان شاهرود که موجب 
نارضایتی مردم شده بود، بررسی موضوع 
با هدف دستگیری سارق یا سارقان در 
دستور کار ماموران پلیس آگاهی قرار 
گرفت. وی به گشتزنی های هدفمند و 
اقدامات اطلاعاتی و عملیاتی کارآگاهان 
آگاهی در این زمینه اشاره کرد و افزود: 
سرانجام بررسی های موشکافانه پلیس 
به نتیجه رسید و با شناسایی هویت، 
سارق طی یک عملیات پیچیده پلیسی 
در مخفیگاهش دستگیر شد. این مقام 
انتظامی از بازجویی فنی پلیس و اعتراف 
متهم به 22 فقره سرقت سیم و کابل 
هوایی برق خبر داد و تصریح کرد: 2 
نفر از مالخرانی که با سارق همدستی 
کرده بودند، شناسایی و دستگیر شدند. 
فرمانده انتظامی استان سمنان با بیان 
اینکه سارق دستگیر شده فقط مدت 2 
ماه است که از زندان آزاد شده و مجددا 
دست به ارتکاب سرقت زده، اضافه کرد: 
همگی متهمان با دستور قضائی روانه 
زندان شدند. سرهنگ جلیل موقوفه ای در 
پایان خاطرنشان کرد: پلیس در برخورد 
با سارقان و مخلان نظم و امنیت مردم با 

کسی مماشات نمی کند.

رئیس پلیس فتا ویژه شرق استان تهران از 
دستگیری فرد کلاهبرداری که اقدام به فروش 
صفحات اینستاگرامی جعلی با دنبال کننده های 
بالا می کرد، خبر داد. سرهنگ دوم حمیدرضا 
سلطان آبادی، گفت: با مراجعه یک آقای جوان 
به این پلیس با طرح شکایت مبنی بر اینکه در 
شبکه اجتماعی اینستاگرام اقدام به خرید یک 
صفحه اینستاگرامی با فالوور بالا نموده و پس از 
واریز مبلغ 60 میلیون ریال به حساب فروشنده 
کرده و فروشنده پاسخگو نبوده، رمز و صفحه 
را در اختیار شاکی قرار نداده است، رسیدگی 
به این موضوع در دســتور کار کارشناسان این 
پلیس قرار گرفت. وی افزود: در بررســی های 
اولیه و اخذ اظهارات از شــاکی مشــخص شد 
وی قصد راه اندازی فروشــگاه آنلاین شــاپ 
در شبکه اجتماعی اینســتاگرام را داشته و به 

جهت خرید یک صفحه اینستاگرامی اقدام به 
جست وجو نموده و با صفحه ای آشنا شده که 
اقدام به تبلیغ و فروش صفحات اینستاگرامی 
می کرده اســت که با خرید از آن صفحه مورد 

کلاهبرداری قرارگرفته است. رئیس پلیس فتا 
ویژه شرق اســتان تهران اظهارداشت: با انجام 
اقدامات فنــی و تخصصی و جمــع آوری ادله 
دیجیتال توسط کارشناسان این پلیس متهم 

شناسایی و به این پلیس دعوت شد که در ابتدا 
منکر بزه انتسابی شد، اما بعد از مواجهه با اسناد 
و مدارک غیرقابل انکار لب به اعتراف گشود و 
بیان داشت: »به علت مشکلات مالی اقدام به این 
عمل مجرمانه نمودم.« در ادامه نامبرده برای 
سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شد. سرهنگ 
سلطان آبادی خاطرنشــان کرد: از آنجایی که 
کلاهبرداران در فضای ســایبر با اعلام مبالغ 
پایین برای فروش صفحات اینستاگرامی اقدام 
به جذب مشــتری می کنند شهروندان فریب 
قیمت های پایین درفضای مجازی را نخورند، 
همچنین در صورت مواجهه با موارد مشکوک 
می توانند آن را از طریق ســایت پلیس فتا  به 
نشانی www.cyberpolice.ir  و تماس با 
مرکز فوریت های سایبری به شماره 096380 

با کارشناسان در میان بگذارند.

فرمانده انتظامی پایتخت از کشــف 89 تن 
مواد اولیه ساخت مواد محترقه خبر داد. سردار 
عباســعلی محمدیان اظهار امیدواری کرد که 
عملکرد پلیس باعث افزایش احساس امنیت، 
کاهش جرائم و کاهــش فاصله بین وقوع جرم 
و کشف توسط پلیس و در نهایت رضایتمندی 
مردم شود. وی با اشــاره به اینکه نگاه فرمانده 
کل انتظامی کشور به چهارشنبه آخر سال یک 
نگاه اجتماعی است، تصریح کرد: پلیس تهران 
بزرگ اقدامات خود را از اواســط بهمن ماه در 
راستای شناسایی کسانی که با امنیت مردم بازی 
کرده و نسبت به ساخت موادمحترقه پرخطر 
اقدام می کنند شــروع کرده است؛ همچنین 

برخورد با افرادی که به صورت قاچاق اقدام به 
ورود موادمحترقه می کننــد که در این زمینه 
توفیقات خوبــی هم داشــته ایم. وی به رصد 
پلیس در حوزه فضای مجازی پرداخت و گفت: 
نحوه ساخت موادمحترقه در فضای مجازی  را 
شــاهد بودیم که یکی دیگر از اقدامات پلیس 
تهران شناســایی و برخورد با این دسته افراد 
بوده است. ســردار محمدیان گفت: شناسایی 
انبارها و مکان هایی که مواداولیه موادمحترقه 
پرخطر را نگه داشــته و به فروش می رساندند 
نیز به صورت ویژه در دستور بوده و حدود 80 
تن مواداولیه در انبارهای مربوطه شناسایی و 
نسبت به تنظیم صورتجلسه و توقیف و فروش 

تحت نظر پلیس به مصارف صنعتی اقدام شده 
اســت؛ همچنین مکان های دیگری که اقدام 
به فــروش مواداولیــه موادمحترقه می کردند 
نیز شناســایی و 9 تن دیگر مواد اولیه کشف و 
توقیف شد. رئیس پلیس پایتخت از دستگیری 
124 متهم که اقدام بــه قاچاق موادمحترقه و 
همچنین ساخت و عرضه آنها می کردند خبر 
داد و بیــان کرد: 1۷ انبار متخلــف نیز در این 
زمینه شده اســت. وی افزود: چندین محموله 
موادمحترقه در اندازه هــای 10، 14 کیلویی 
که از شهرک ها و محلات اطراف آماده شده و 
قصد انتقال و پخش را توســط اتوبوس و مترو 
را داشتند شناســایی و توقیف شد؛ انتقال این 

محموله هــا در سیســتم حمل ونقل عمومی 
می توانست برای مردم خطرساز باشد. فرمانده 
انتظامی تهــران بزرگ با بیــان اینکه بیش از 
4 میلیون قطعه موادمحترقــه پرخطر قاچاق 
کشف شده، اعلام کرد: با کشــف این تعداد از 
موادمحترقه 4 میلیون صدای انفجار از شــهر 
کم شده است. وی افزود: کارخانه های داخلی 
که موادمحترقه کم خطر تولید می کنند اجازه 
توزیع و فروش دارند. سردار محمدیان به تدابیر 
ویژه پلیس برای برخــورد با مخلان امنیت در 
چهارشنبه آخر ســال پرداخت و خاطرنشان 
کرد: حفظ ســلامتی و آرامش شــهروندان و 
جلوگیری از انسداد معابر از اولویت های پلیس 
تهران است. سردار محمدیان اظهارکرد: ارزش 
ریالی موادمحترقه قاچاق مکشوفه بیش از 15 

میلیارد تومان است. 

کوتـــاه

رئیس پلیس فتا اســتان زنجان از شناســایی و دستگیری 
عامل اغفال و اخاذی از بانوان جوان تحت عنوان ســایت های 
همسریابی خبر داد.  سرهنگ ســیداحمد موسوی در رابطه با 
شناسایی و دستگیری عامل تهدید به انتشار تصاویر خصوصی 
شاکیه، اظهارداشت: در پی شکایت و مراجعه حضوری خانمی 
مبنی بر تهدید به انتشــار تصاویر خصوصی در فضای مجازی، 
مراتب به  صورت ویژه در دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار 
گرفت. سرهنگ موسوی گفت: برابر اظهارات شاکیه و بررسی ها 
معلوم شد، شاکیه در سایت همسریابی با متهم آشنا و اقدام به 
ارسال تصاویر خصوصی کرده و متهم با تهدید به انتشار تصاویر 
خصوصی شــاکیه در فضای مجازی، اقدام به دریافت مقادیری 
طلا و جواهرات از شاکیه نموده است. وی ادامه داد: با اقدامات 

فنی و شگردهای خاص پلیسی، متهم به هویت  معلوم در یکی از 
استان های کشور مورد شناسایی قرار گرفت و با هماهنگی مقام 
قضائی  در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر و به پلیس فتا زنجان 
انتقال داده شد. این مسئول انتظامی تصریح کرد: در تحقیقات 
اولیه، متهم منکر بزه ارتکابی می شد ولی پس از روبه روشدن با 
مســتندات، ضمن اعتراف به جرم خود، بیان داشت: »از طریق 
سایت همســریابی و شــبکه های اجتماعی با بانوان جوان در 
استان های مختلف آشنا می شدم و پس از جلب اعتماد آنها و به 
بهانه ازدواج، اقدام به دریافت تصاویر خصوصی کرده و با تهدید به 
انتشار این تصاویر، اقدام به اخاذی از قربانیان می نمودم که توسط 
پلیس فتا استان زنجان دستگیر شدم.« این مسئول انتظامی با 
بیان اینکه متهم دستگیرشده به بیش از 10 فقره اخاذی از بانوان 

جوان در سراسر کشــور اعتراف نمود، به کاربران توصیه کرد: 
فضای مجازی بالاخص سایت های همســریابی محل مناسبی 
برای آشنایی، ازدواج و اشــتراک گذاری اطلاعات خصوصی و 
ارسال آن به افراد غریبه نیست. سرهنگ موسوی با بیان اینکه 
افراد ســودجو با ترفندهای مختلف در صدد سرقت تصاویر و 
اطلاعات شــخصی شهروندان هســتند، افزود: کاربران فضای 
مجازی تحت هیچ عنوان به افرادی که بــا وعده های مختلف، 
قصد برقراری ارتباطات اجتماعی با آنها را دارند اعتماد نکنند و 
اطلاعات و تصاویر شخصی خود را برای آنها ارسال نکنند، چرا که 
امکان سوء استفاده افراد فرصت طلب از اطلاعات شخصی افراد 
متصور است. رئیس پلیس فتا زنجان گفت: کاربران توصیه های 
پلیس فتا را جدی بگیرند و در صورت مشــاهده هرگونه موارد 
مشکوک موضوع را از طریق مرکز فوریت های سایبری به شماره 
www.Cyberpolice.096380 یا سایت پلیس فتا به آدرس

ir  با کارشناسان ما در میان بگذارند.

اخاذی تحت عنوان سایت های همسریابی

کلاهبرداری با شگرد فروشنده صفحات جعلی اینستاگرامی

کشف ۸۹ تن مواد اولیه ساخت مواد محترقه

دستگیری سارقان ارز
فرمانده انتظامی گرمسار گفت: سارقانی که کیف 
پول حاوی ارز خارجی را از فردی سرقت کرده بودند در 
کمترین زمان ممکن شناسایی و دستگیر شدند. سرهنگ 
غلامحسین عرب اظهارکرد: در پی وقوع یک فقره سرقت 
ارزهای خارجی شخصی در یکی از محله های شهرستان 
گرمسار، بلافاصله اکیپی از ماموران پلیس آگاهی برای 
بررسی موضوع به محل اعزام شدند. وی افزود: برابر اعلام 
شاکی مبنی بر اینکه در جلوی درب منزل خود اقدام به 
خارج کردن چند کیف و چمدان حاوی مدارک و وجه نقد 
از خودرو می کند و پس از رفتن به داخل منزل متوجه 
جاگذاشتن کیف پول در جلوی درب خودرو می شود 
که با مراجعه مجدد مشاهده می کند کیف پول به سرقت 
رفته است . سرهنگ عرب به انجام اقدامات فنی و پیچیده 
پلیسی در راستای شناسایی سارق یا سارقان اشاره و اضافه 
کرد: سرانجام با پیگیرهای هوشمندانه و سریع پلیس، 
سارقان در کمتر از 5 ساعت شناسایی و در مخفیگاهشان 
طی عملیات غافلگیرانه دستگیر شدند. فرمانده انتظامی 
گرمسار تصریح کرد: 2 سارق سابقه دار به سرقت اعتراف 
و ارزهای خارجی مسروقه شامل 5 هزار و 500 دلار و 
1۷10 یورو به همراه دسته چک بانکی ، گذرنامه و یکسری 
مدارک دیگر از منزل متهمان کشف و با هماهنگی قضائی 

اموال مکشوفه تحویل مالباخته شد.

توقیف جرثقیل قاچاق
توقیف  از  شهرضا  شهرستان  انتظامي  فرمانده 
یکدستگاه جرثقیل 10 تني قاچاق به ارزش 50 میلیارد 
ریال در عملیات ماموران انتظامي این فرماندهی خبر 
داد.  سرهنگ  سهراب قرقاني بیان داشت:  در راستاي 
اجراي طرح تشدید مقابله با قاچاق کالا و ارز ماموران 
مستقر در ایستگاه بازرسي شهید امامي شهرضا حین 
کنترل خودروهای عبوری به یکدستگاه تریلر حامل 
یکدستگاه جرثقیل 10 تنی مشکوک و جهت بررسي 
آن را متوقف کردند. وي افزود: در بررسي ها مشخص 
شد جرثقیل حمل شده فاقد هرگونه اسناد و مدارک 
قانونی و معتبر گمرکي بوده که با هوشیاري ماموران 
این محموله شناسایي و توقیف شد. فرمانده انتظامي 
شهرستان شهرضا با اشاره به اینکه کارشناسان مربوطه 
ارزش جرثقیل قاچاق مکشوفه را 50 میلیارد ریال 
برآورد کردند، تصریح کرد: در این رابطه تریلر توقیف 
و یک متهم نیز دستگیر که پس از تشکیل پرونده برای 
انجام اقدامات قانوني به مرجع قضائي تحویل داده شد. 
این مقام انتظامی در خاتمه با تأکید بر استمرار طرح هاي 
عملیاتي مبارزه با قاچاق به صورت برنامه ریزي شده، 
خاطرنشان کرد: سعي و تلاش پلیس بر این است که 
بیش از گذشته با همکاري و همدلي مردم و دیگر 
سازمان هاي مرتبط با این پدیده مقابله شود از این رو از 
شهروندان می خواهیم در صورت اطلاع از هرگونه فعالیت 
مجرمانه  در این زمینه مراتب را از طریق تماس با مرکز 

فوریت های 110 به پلیس اطلاع دهند.

درگیری منجر به قتل ۲ نفر شد 
فرمانده انتظامی قصرقند در جنوب سیستان وبلوچستان از اختلاف و درگیری منجر به قتل 2 نفر در 
یکی از روستاهای این شهرستان خبر داد. سرهنگ علی نصیرآبادی در گفت وگو با »ایرنا« اظهارداشت: 
درگیری و اختلاف بین اهالی دهستان »هیت« از توابع شهرستان قصرقند به مرکز فوریت های پلیس 
110 اعلام که ماموران پلیس این فرماندهی به همراه عوامل امدادی سریعا به محل اعزام شدند. وی 
تصریح کرد: با حضور ماموران پلیس در صحنه برقراری امنیت و دعوت به آرامش اهالی روستا، طبق 
بررسی ها و تحقیقات صورت گرفته از حاضران و شواهد عینی مشخص شد که فردی با استفاده از اسلحه 
کلاش یک نفر را به قتل رسانده و سه نفر دیگر را نیز مجروح کرده است. فرمانده انتظامی قصرقند افزود: 
با توجه به عدم کنترل سلاح توسط ضارب حین تیراندازی، در این میان تیر به سمت خود ضارب شلیک 

و منجر به مرگ وی می شود. 


